ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:            /UBND-TH
V/v triển khai văn bản

của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 4 năm 2023

 Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ các văn bản của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch: Quyết định số

830/QĐ-BVHTTDL ngày 04/4/2023 về việc ban hành Chương trình bồi dưỡng

tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành Thư viện; Quyết

định số 827/QĐ-BVHTTDL ngày 04/4/2023 về việc ban hành Chương trình bồi

dưỡng tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành Hướng dẫn

viên văn hóa; Quyết định số 799/QĐ-BVHTTDL ngày 31/3/2023 về việc ban

hành Chương trình bồi dưỡng tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức

chuyên ngành Di sản văn hóa (gửi kèm), UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Văn phòng UBND tỉnh (Trung tâm Công nghệ và Cổng thông tin điện

tử tỉnh) đăng tải lên Cổng thông tin điện tử tỉnh các văn bản nêu trên để các cơ

quan, đơn vị nghiên cứu, thực hiện.

2. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ động nghiên cứu, hướng dẫn các cơ

quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện các văn bản nêu trên của Bộ Văn hóa,

Thể thao và Du lịch.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Phòng KGVX;

- Lưu: VT, TH (Ph.h_05b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T07:36:25+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Nguyễn Đức Vinh<vinhnd@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T09:14:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T09:14:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T09:15:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!